
 

 
 

960200791 // 960200751 
 

ENTREGA “GELADINHA” AO DOMICILIO EM 30 min.                                                                          

BASE: Praça do Marques-PORTO  

ENTREGAS:  NO RAIO de 2,5Km: SEM TAXA DE ENTREGA E FORA D´HORAS:  1,50€ 

  ENTRE 2,5Km E ATE 4Km E FORA D´HORAS:  2,50€ 

HORARIOS:  

PERIODO NORMAL: TERÇA A DOMINGO DAS  12H00 ÀS 20H00 

FORA D´HORAS: TERÇA A DOMINGO DAS 21H00 ÀS 02H00 
 

VALOR MINIMO P/ ENTREGA: 16,00€  
 

 

GAMA CERVEJAS: 

TP 100cl (LITROSA)  Caixa de 6ud » 14,70 » 2,45€ 
LATA 33cl Caixa de 24ud » 38,50€ » 1,60€ 
LATA 33cl Caixa de 12ud » 20,30€ » 1,69€ 

TP 33cl Caixa de 15ud » 18,00€ » 1,20€ 
TP 20cl (MINI) Caixa de 24ud » 19,20€ » 0,80€ 

 

 

OUTROS PRODUTOS: 
SACO GELO: 3,50€ (saco 2kg) 

LIMAS: 5,00€(saco 1/2kg) 

REFRIGERANTES: (Vários) Gfa PET 150cl ou 175cl: 3,50€/ und 

SNACKS/APERITIVOS: (Vários) Saca grande: Desde 2,50€/ und 
 

                                DESTILADOS: 
                               Amêndoa amarga 70cl » 13€ 
                                 Vinho do Porto 70cl » 16€ 

                               Licor Beirão 70cl » 20€ 
Martini Bianco / Rosso 75cl » 18€ 

Vodka Smirnoff / Eristoff 70cl » 20€ 
Gin Bosford 70cl » 18€ 
Gin Bombay 70cl » 22€ 

Cachaça Velho Barreiro / Cachaça 51—70cl » 20€ 
GRANT´S / PASSPORT ou Similar 70cl »  22€ 

 

GULA??? MUNCHIE??? FOMINHA???  

FOOOOMMEEEEEEEE???   VONTADE DE AGRADAR??? 
 

É Só PEDIR. TAMBEM ENTREGAMOS:  
 
 

 LASANHA //ARROZ PATO // BACALHAU C/ NATAS //  
BACALHAU ZÉ DO PIPO // ESPARGUETE BOLONHESA //  

ESPARGUETE NO AZEITALHO C/ FRANGO // SOPAS // SANDES // 
CAMARÃO // SALGADINHOS E SALADAS // MENU DE TRABALHO.  

 
FORNECEMOS A TUA FESTA, EMPRESA OU CONFINAMENTO. 

PEDE O TEU ORÇAMENTO!  SERAS CLIENTE FRECUENTE! 
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